
MIASTO SZCZECINEK
PI. Wolności 13 

7 8-400 SZCZECINEK
Szczecinek, 25 maja 2021

ZP.271.7.2021

Wszyscy wykonawcy

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn:
Budowa odcinka drogi łączącej ul. Bugno z drogą krajową nr 11 w Szczecinku

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Szczecinek na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że jako 
najkorzystniejsza wybrana została oferta:

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: „POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S. A.
2. Siedziba wykonawcy: ul. Podmiejska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z swz.
4. Nazwy /firm/ wykonawców i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 

punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Numer
oferty

Nazwa i siedziba wykonawcy

kryterium- 
cena oferty 
brutto- 
100 %

Łączna
punktacja

1 PBUH Terbud Marian Droździel, 
Biała 31, 78-421 Drzonowo 73,34 73,34

2
Pol-Dróg Drawsko Pom. S.A, ul. 
Podmiejska 2, 78-500 Drawsko 
Pom.

100,00 100,00

3 PRIiB Inffabud sp. z o.o, ul. 
Zwycięstwa 16, 75-033 Koszalin 79,41 79,41

Z poważaniem 
GŁÓWNY SPECJALISTA 
ds.

mgr

mówień publicznych 

'iZ7 l'orncisz Knlnsowski

Budowa odcinka drogi łączącej ul. Bugno z drogą krajową nr 11 w Szczecinku


